
	 	

Güney Amerika Güzelleri 
Buenos Aires - Iguacu - Rio De Janeiro - Sao Paulo 

1. Gün   İstanbul – Buenos Aires 

İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde 07:00’de bulunma. Bagaj, bilet ve biniş 
işlemlerinin ardından Türk Havayolları TK15 seferi ile 10:05’te BUENOS AIRES’e gerçekleşecek 
uçuşumuzun ardından, 22:25’te   havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüzle otelimize 
transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde. 

2. Gün   Buenos Aires – Akşam Yemekli Tango Show – Buenos Aires 

Kahvaltının ardından panoramik Buenos Aires gezimize başlıyoruz. Güney Amerika’nın en büyük 
şehirlerinden olmasına rağmen kendinizi önemli bir Avrupa kenti geziyormuş hissinden 
kurtaramayacağınız mimarisi, birbirinden lezzetli yemeklerden oluşan mutfağı ve elbette kalbinden 
taşan tango ile eşsiz şehir Buenos Aires’te ilk durağımız bu şehre neden “Güney Amerika’nın 
Paris’i" namının verildiğini bize varlığı ile anlatan La Recoleta semti olacak. Şehrin seçkin 
semtlerinden biri olan bu yerde Eva Peron’un (Evita) da mezarının bulunduğu Recoleta Mezarlığı’nı 
göreceğiz. Ardından Katedral ve Colon Tiyatrosu, La Boca semti gezimizin diğer önemli noktaları 
arasındadır. Turumuzun ardından şehri dilediğinizce gezebilmeniz için serbest zaman. Dileyen 
misafirlerimiz ile Ekstra olarak düzenlenen akşam Yemekli Tango Show turumuz için hareket. 
Tangonun hala canlı olduğu Buenos Aires'teki en iyi dansçılar, şarkıcılar ve müzisyenler tarafından 
sahneye çıkarılan tangonun tadını çıkarmak için, tango gösterileri sunan yerel restoranlardan birini 
ziyaret edeceğiz. Lezzetli bir akşam yemeğinden sonra, duyulara hitap eden Tango'nun muhteşem 
bir sunumunu izleme şansı elde edeceğiz. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. 
Konaklama otelimizde. 

3. Gün   Buenos Aires – San İsidro – Tigre Deltası – Buenos Aires  

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Rio de la Plata'nın heybetli manzarasının keyfini çıkarmak 
için Ekstra tur olarak düzenlenen Tigre Deltası turumuz için hareket. Şehrin dışında, aristokrat 
ailelerin eskiden yazlık olarak sahip olduğu güzel konutların bulunduğu Avenida del Libertador'dan 
geçeceğiz. Ardından, sokaklarında bize geçmişlerini anlatan meyve ağaçlarını göreceğiniz Barrio de 
San Isidro'ya varıyor ve şehir merkezine 36 km uzaklıkta bulunan Tigre mahallesine geçiyoruz. 
Burada yapacağımız tekne turunda sadece ana nehirler arasında değil, bölgenin en çekici bölümünü 
oluşturan dar kanallardan da geçeceğiz. Turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere 
serbest zaman. Konaklama otelimizde. 
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4. Gün   Buenos Aires – Iguazu 

Kahvaltımızın ardından özel aracımız ile havalimanına transfer oluyoruz. Yerel havayollarına ait 
AR 1776 no’lu sefer ile Iguazu’ya uçuyoruz. 10:05’te varışımızı takiben havalimanında yerel 
rehberimiz tarafından karşılanıyor ve Şeytan Boğazı turumuza başlıyoruz. Dünya'nın 7 Doğa 
harikasından birisi olan Iguazu Şelaleri'nin Arjantin tarafında bulunan muhteşem görüntüsü ve 
suyun çağıltısıyla insanı büyüleyen Garganta del Diablo'ya (Şeytan boğazı'na) 2 km. boyunca en  

hızlı akan nehir üzerinden yürüyerek ulaşılabilir. Sular U şeklinde, 150 metre genişliğindeki ve 700 
metre uzunluğundaki yarıktan ve 82 metre yükseklikten müthiş bir su damlacıkları bulutu 
oluşturarak düşüyor. Burası Iguazu Şelaleri'nin en etkileyici ve büyüleyici seyir noktasıdır. 
Turumuzun ardından otelimize yerleşme ve dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam dileyen 
misafirlerimizle beraber Ekstra tur olarak düzenlenen Akşam Yemekli Rafa Inn Show turumuz için 
hareket. Bölgenin yöresel lezzetlerinin tadına bakarken, Güney Amerika danslarının sergilendiği 
şovumuzu izliyoruz. Ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama 
otelimizde. 

5. Gün  Iguacu  

Kahvaltının ardından Iguazu Doğal Parkı'na hareket ediyoruz. 3 km uzunluğundaki bu şelale 
dünyanın en geniş şelalesi olma özelliğini taşıyor. Şelalenin Brezilya tarafında yapacağınız 
yürüyüşü asla unutamayacağınızı düşünüyoruz. UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Iguazu 
Şelalelerini keyifli bir yürüyüş eşliğinde geziyoruz. Şelalenin kenarında sakin ve dinlendirici bir 
yürüyüş, şimdiye kadar gördüğünüz en muhteşem manzarayı sizler için sunacaktır. Sudan süzülen 
güneş ışığı, yüzlerce gökkuşağı yaratmanın büyüleyici etkisine sahiptir. Rehberimiz eşliğinde 
yürüyerek Iguazu Nehri Vadisi’ne doğru inerken 275 adet şelalenin akışını seyretme şansı bulacağız.  
Bu doğal güzelliğin yüzlerce fotoğrafını çekeceksiniz. Yürüyüşün ardından dileyenler rehberleri 
tarafından Ekstra olarak organize edilecek MACUCO SAFARİ turuna katılabilirler. Bu turda özel 
aracımız ile ormanda seyrederken orman hakkında bilgi alacağız. Safari Iguazu Nehri kıyısında son 
bulurken bambaşka ve unutulmaz bir deneyim sizi bekliyor. 30 kişilik zodyak botlarla nehir turu 
yapıp botlarla şelalelerin altına gireceğiz. Şelaleden akan ılık suyun teninize değdiğinde çok 
şaşıracaksınız. Tekneye mutlaka mayo/bikini ile binmelisiniz, iskelede soyunma kabinleri mevcut. 
Bu eğlenceli maceranın ardından otelimize transfer ve dinlenmek için serbest zaman. Otelimizde 
konaklama. 
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6. Gün  Iguacu - Rio De Janeiro 

Sabah kahvatısının ardından Extra olarak düzenlenen Paraguay alışveriş turumuzu 
gerçekleştireceğiz. Bir zamanlar Güney Amerika kıtasının en zengin ülkelerinden biri olan ve daha 
sonra savaşlar neticesinde  bölgenin en fakir ülkesi durumuna düşen Paraguay’ın sınır şehri olan 
Del Este şehrine gideceğiz. Foz Do Iguacu şehrine sadece 20 dk mesafedeki bu şehir sınır ticareti 
ile meşhurdur. Özellikle elektronik, giyim, aksesuar gibi ürünleri oldukça uygun fiyatlara 
alabileceğimiz bu turda farklı bir ülke ve şehir görme şansına sahip olacağız. Bu turumuzun 
ardından Rio uçuşumuz için havalimanına transfer oluyoruz ve yerel Gol havayollarının G3 1939 
no’lu seferi ile Rio de Janeiro’ya uçuyoruz. Yerel saat ile 18:35’te varışımıza istinaden bizleri 
bekleyen aracımız ile  otelimize yerleşme ve konaklama otelimizde.  

7. Gün –   Rio De Janeiro 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından bizleri bekleyen özel aracımızla Rio De Janeiro panoramik 
şehir turumuz için hareket. Neşeli insanların, renklere kucak açanların ve hareketli şarkıların hayat 
bulduğu Rio De Janeiro’da kolonyal tarzdaki binalar, ünlü Rio Karnavalı’ nın yapıldığı Sambadrom, 
Maracana Stadyumu, Metropolitan Katedrali turumuz sırasında panoramik olarak göreceğimiz 
yerler arasındadır. Hilal şeklinde sahiliyle ünlü Copacabana’nın mozaik karoları boyunca 
yapacağımız yürüyüş sırasında, kilometrelerce beyaz kumlarla uzanan muhteşem sahillerini 
görebilme şansına sahip olacak ve kendinizi kendinizi bambaşka bir atmosferde gibi 
hissedeceksiniz. Turumuzun ardından Rio’daki otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama 
otelimizde.   

8. Gün    Rio De Janeiro – Sao Paulo 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz ile Ekstra tur olarak düzenlenen 
Corcovado tepesine, Dünya’nın yeni 7 harikasından biri olan Kurtarıcı İsa heykelini görmek için 
hareket ediyoruz. Bir tren ile Tijuca ormanı boyunca yapacağımız yolculuğumuz sonunda 
Dünya’nın 7 harikasından biri olan Kurtarıcı İsa Heykelinin bulunduğu Corcovado tepesine 
varıyoruz. Deniz seviyesinden 700 mt yükseklikteki Corcovado zirvesinde, 38 mt yüksekliğindeki 
dünya çapında görülen ikonik Kurtarıcı İsa heykelini göreceğiz. Ancak bu yerle ilgili nefes kesici 
tek şey bu değil. Heykele yakın olduğunuzda şehrin nefes kesici panoramik manzarası sizleri 
karşılıyor olacak. Tur bitiminde havalimanına doğru yola çıkıyoruz. Bilet ve bagaj işlemlerinin 
ardından LA 3931 no’lu sefer ile 14:30’da Sao Paolo’ya uçuyoruz. Saat 15:40’ta varışımızı takiben 
bizi bekleyen aracımızla  Sao Paolo’yu tanıtan şehir turumuza başlıyoruz. Bu turumuzda, Sao Paolo 
Köprüsü, Belediye Tiyatrosu, Itaim Bibi mahallesi, Japon Mahallesi, Rua Oscar Freire Shopping 
Street ,Paulista Caddesi, alışveriş yapıp akşam yemeğinizi yiyebileceğiniz Sao Paulo Mercado 
göreceğimiz yerler arasında. Turdan sonra hava alanına hareket. Varışımızı takiben Türk Hava 
Yollarının TK16 seferiyle saat 04:05’te İstanbul’a hareket. Geceleme uçakta 

9. Gün –   İstanbul   

İstanbul Havalimanı’na saat 22:35’te varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.  
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Tura Dahil Hizmetler 

Türk Havayolları ile İstanbul - Buenos Aires gidiş / Sao Paulo – İstanbul arası ekonomi sınıf uçak 
bileti ve bu bilete ilişkin alan vergileri       
Yerel havayolları ile Buenos Aires – Iguazu / Iguazu – Rio / Rio-Sao Paulo arası ekonomi sınıfı 
uçuşlar (15 kg bagaj hakkı ile)           
Havalimanı vergileri   
Alan-otel-alan transferleri       
Buenos Aires’te 4* otelde 3 gece oda kahvaltı konaklama   
Iguacu’da 4* otelde 2 gece oda kahvaltı konaklama 
Rio De Janeiro’da 4* otelde 2 gece oda kahvaltı konaklama            
Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri              
Buenos Aires panoramik şehir turu    
Iguacu’da düzenlenecek şelale turu her iki ülke tarafındaki parklara giriş (Uçak saatlerine göre)  
Rio De Janeiro panoramik şehir turu 
TURSAB mesleki sorumluluk sigortası         
Türkçe Rehberlik Hizmeti (Biniş veya iniş havalimanında karşılar) 

Tura Dahil Olmayan Hizmetler 

Yurt dışı çıkış fonu (Seyahat tarihi öncesinde ilgili bankalara veya havalimanı Harç Pulu bankosuna 
yatırılmalıdır.), Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları 
Müze ve ören yerleri girişleri 
Şoför bahşişleri 5-10 Usd / kişibaşı (isteğe bağlı) 

Ekstra Turlar 
Yemekli Tango Gecesi 

San Isidro ve Tigre          
Yemekli Rafa Inn Show 
Corcovado                        
Macuco Safarı                                
Paraguay Alışveriş Turu                
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